MANOMETRO DE ALTA PRESSAO COM 
ESCALA DE 0 A 300 KGF/CM², FILTRO DE 
BRONZE SINTERIZADO, PRESSAO FIXA DE 3,5 
KGF/CM², NIPLE DE O² C/ROSCA DE SAÍDA 
PADRAO ABNT COM VALVULA DE 
SEGURANCA.VALVULA   REGULADORA   P/ 
CILINDRO 1 SAIDA VU 010 

R$299,49 R$8.984,70 

VALOR TOTAL : R$201.648,32(DUZENTOS E UM MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E 
TRINTA E DOIS CENTAVOS) 

Parquera-Açu, 9 de Setembro de 2025.